
iDodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) ě. 051830046 na VZ
v

„Revitalizace Juliánovského náměstí v Brně-Zidenicích“
Uzavřená podle zákona ě. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NOZ“),

konkrétně ustanoveními §§2586 a následujícími

Číslo smlouvy objednatele: 051830046/1

I. Smluvní strany

Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova 7, 615 00 Brno
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ Brno-Židenice
44992785
CZ44992785
KB Brno-město a.s.
2220621/0100

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zástupci objednatele:

v v v

Mgr. Aleš Mrázek, starosta MC Brno-Zidenice 

tel.:+420 548 426 128 

e-mail: mrazek@zidemce.brno,cz 

b) ve věcech technických: Ing. Petra Zedníkova, referentka životního prostředí
tel.: +420 548 426 126
e-mail: zednikova@zidenice.brno.cz

a) ve věcech smluvních:

a další objednatelem pověřené osoby.

DIRS Brno s.r.o.
Jihlavská 731/38, 642 00 Brno
26255618
CZ26255618
Komerční banka a.s.
27-7195010277/0100

Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Zástupce zhotovitele:

a) ve věcech smluvních: Pavel Lysek, jednatel společnosti

1



II. Předmět dodatku ke smlouvě

1. Obě strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ „Revitalizace Juliánovského 

náměstí v Brně-Židenicích“ ze dne 08.08.2018, č. smlouvy objednatele: 051830046 

(dále jen „smlouva11), z důvodu nutnosti provedení dodatečných prací, které nebyly 

zahrnuty v předmětu Smlouvy o dílo a jejichž potřeba vznikla v průběhu provádění díla, 
následovně:

Podle ěl. 6.7. smlouvy se celková cena s ohledem na potřebu změny rozsahu díla 

(vícepráce a méněpráce) mění takto:

Celková hodnota víceprací:
Celková hodnota méněprací:
Celkové zvýšení ceny díla bez DPH:

600.795,89 Kč 
-340.910,80 Kě
259.887,09 Kč

ČI. 6.2 Cena díla se tak ruší a nahrazuje se článkem:

Celková cena díla v Kč:
9.198.300,75 KČ
I. 931.643,15 Kč
II. 129.943,90 Kč

bez DPH 

DPH 21% 

Včetně DPH

Soupis jednotlivých započtení méně a víceprací je obsahem příloh tohoto dodatku.

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

vložení do registru smluv.

4. Součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty dílčích staveb díla.

5. Tato smlouva byla schválena na 8/14. schůzi RMČ Brno-Židenice konané dne 08.07.2019, 

bodě. 61.

2



Příloha č. 1 - Položkové rozpočty VCP1-VCP3

4.H.4C>. V. 2Mq !
V Brně, dne V Brně, dne

Za objednatele:

Mgr. Aleš Mrázek
Starosta MČ Brno-Židenice

Pavel Lysek
jednatel společnosti DIRS Brno s.r.o.

3



I

i....Rovitallzace Jullanovakého náměstí, Brno
VfceperáceL méněpráce

prodloužení chodníku, záměna
obrubníků__

. Nepase laviček
Prodloužení přívodu vody

;
vcpi
VCP 2
VCP3

134 230j00
27 415,00
98 242,00

Vfcepráce celkem bez DPH 259 887,00

■



i/ef $1 //
Položkový rozpočet

■ ■■ MiHUJMMjMJMi I j  .............................. ——1— .. mm , I

17071 Revitalizace Jullanovského náměstí, Brno 
Zpevněné plochy včetně mobiliáře

Rozpočet: VCP 01 
8002

II 1351)1120 ocel široká Jakost 150x5 mm, láravě zinkovaná j t -4,171

ZOia ............................ ........... ................... ‘

645,00/2*0,012

;em

75 400,00 -715 474.80!

-3,870

201b

36,90/2,08-0,014 -0,148

20lc

8,80/1,76*0.011

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných i 
jsypkýcM(d)doO,8 ‘

chodnik koupaliště 
chodnik P4 prodlouženi

7 113106123 'Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic

jdmdnlk koupaliště 138*2 ~ ' T........~

-0,055

1 215901101 m2 136,000 10,90 1 482,40!
38*2 76.000

so.roo
136.000

r
-- J.

.30*2

i m2 43,80 5 956,80
■ 4

76,000

60,000|” “_.... '

136'flOo' 170,40

ichodnik P4 prodlouženi ; 30*2 
10 564851111 : Podkladzeitěrkodřtě jp' fr 8-16, ti 150 mm

chodnik koupaliště

_ chodnik P4 prodlouženi 30*2

12 113107222 iOdstranéní podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného 11200 mm m2

...........j
! ■ ■ ■

i m2 23 174,40

38*2 76,000! ,
i- !! 60,000,

5 01B.401
!

36,90136,000,

,_____76,000;_____

■ 60,000

chodnik koupaliště 
chodník P4 prodlouženi 30*2 
Kladeni zámkové dlažby komunikací p7o pěší tl 60 mm skupiny A pt do ! 

1100 mZ

38*2 í
í
i

+

16 596211111 ; 136,000 209,80m2 23 532,80
J i

i- ..
chodník koupaliště 
.chodník P4 prodlouženi :30‘2 

18 113204111 Vytrháni obrub záhonových 
■chodnik koupaliště

(38*2 i 7Ď,Q0Qj ... .,
60,000;

h--

136,000j 
76,000!

53,70 7 303,20;
---------i

m
r;:

. ;38‘2

chodník P4 prodloužení ' 30 '2
:
T

60,000

!
19 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkůpku/sypanlny z horniny tř, 1 až 4 ! m3 : 112,930

m3 ! 112,930

4 336,51;38,40
i

20 167101)02 iNakládánt výkopku z hornin 1ř, 1 až 4 přes 100 m3 6 832,2760,50. .
: Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 
jopěrou do lože z betonu prostého

■namísto 201a

jcllodník koupaliště ! 138*2 

chodnik P4 prodloužení 30*2

17 592172200 'obrubník\ betonový parkový JdO x BxíO cm šedý 
namísto 201a 
chodník koupaliště 
.chodník P4 prodlouženi ;30*2

29 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do i km

odpočet tonáže ponechané zám. dlažby od automaticky vypočítaného 
množství

793,533-1246,00*0.061*2,400

25 916231213 264,000 226,00 59 664,00m
i

.
128,000J ...L i

íi 76,000
t • - p *" -

60,000!
i . A

9lt60 24 765,64kus 270,400
!

12B*t,05 134,400

;3S‘2 76,000
i t60,000

41,00; 31 082,47758,109t
..t_____

758,109
7

30 997221569 Wplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů ;

793.533- 1246,00*0,061*2,400

31 997221611 i Nakládáni sut! na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

793.533- (246,00‘0,06)*2,400 . - ^ .

9,903 032,436 30 021,12!
758,109

758,109; 94,50 71 641,30t

758,109



m m/il
32 997221615 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

beton prostý "

319,820

33 979031111 Očištění použité lámkovédlažby ..................................

icltodnik koupaliště

chodník Pí prodlouženi .

il3 i 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s k^tem dlážděným

300,00319,620t 95 916,OO,
!

319,820

413,20tn3 8,140 5 218,51 i
• 1

38*2*0,06 ! <1,560

3,600
->.....................- ■

! 30*2*0,06 ;
i

378,690 128,60 aa 699,56t

i
CELKEM BEZ DPH t i ! 134 22^5?!

i



yčf $z

Revitalizace Jullánovského námiati SO02
Rapaaa laviček VCP02

í T
ÉIMllilÉi Sil

34 749101000 Mobiliář stávající - lavička s opěradlem délky ! -8,QQ\ ■75 432,00ks 3 179,00
VQ7a ■ stávající lavička s opěradlem______

jrenovace hliníkové konstrukce a renovace
(dřevěného sedáku a opěradla dle popisu v PD
i+ zpětná montáž do vyvrtaných otvorů na
ichem. kotvy
Dodávka dřevěných částif laviček_________
Montái, Demontáž

:

!

.i

3 007,50 31 740,00ks 8,00

k* ; 8,00 396,00 3174,40

17 932,80Bočnlce laviček - repase, výměna 2241,80ks ; 8.00

&
t



Slepý rozpočet

17071 Revitalizace Julianovského náměstí, Brno
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Rozpočet: VCP 03
SO 05C - PŘlVQD VODY

Stavba:
Objekt:

i
j

Číslo položky I ; v - ; j; : • 1 Název položkyť :| ajčélkéiřť(Kč)
Díl: Zemni práce1

1322012Q1R00 Hloubení rýh Šířky do 200 cm v hor,3 do 100 m3 14 593,241 m3 33,60 433,40
70 x 0,4 X 1,2 33.60

2 1322O12O9R0Q příplatek za lepivost - hloubeni rýh 200cm v tior.3 496,9616,80 28,70m3
151101 lOtROQ Pažení a rozepřeni sten rýh - přlložné hl, do2,6m3 11 266,96106,60rn2 106,60

44X2X1,2 105,60
151101111RO0 Odstraněni paženi stěn rýh-pííložné hl. do 2,6m 2 587,204 105,60 24,50m2
161101101R00 Svislé přemlstánl výkopku z hor.1-4 do 2,5 ra5 3 403,6633,60 101,30tn3
16270110SRQ0 Vodorovné přcmlalžnl výkopku z her, 1-4 do 10000 m 4 660,926 250,6016,20m3
167101102RQQ Nakládáni výkopku z hor.M v množství nad 100 m37 60,50 1 mi,io18,20m3

8 171201201R0Q Uloženi sypanlny na skládku 271,18m3 18,20 14,90
9 174101101R00 Zásyp jam, rýh, Šachet se zhutněním 45,14-22,57 1 195,0477,60m3 15,40
10 1751O11Q1R00 Obsyp potrubí bez prohozeni sypanlny 17'0,76*0,35 +

irO.75’0,45 465,60 6 866.5612.60m3
70x0,4x0.45 12,60

11 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1 - 4 269,30 4 901,26m3 18,20
12 451573111ROO Lože pod potrubfze élérkoplsku 2 560,80911,002,80m3 :

70 x 0,4 x 0.1 2.80
Štěrkopísek frakce 0-2213 58337213 3 689,28292,8012,60m3

Cetkám za
Přípravné a přidružené práceDíl: 11
zaméíenl + skutečná provedeni14 PC 3 500,00 3 500.001,00soubor

16 PC vytyčeni, průzkum, jadnánl s BVaK 6 000,001.00 6 000.00soubor
cemm za iipfípravni apflcirufené price^mmnmm^mmmmmmmmmMmm^sQQM

Trubní vedeniDII: 8
20 871161121R00 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 32 mm 1 H3.0015.9070,00m
25 26613840 Trubka tlaková P£ HD (IPE) d 32 x 3.0 x 6000 mm 9 2-tO,0070.00 132,00m

celkem za »)mbni^etiehf:ÉĚmmmmmmmmA^^mmmmmmmmmmm mmo.353,00
Ostatní konstrukce na trubním vedeniDII: 89
Výstražná fotie+signejlzačnl vodlč»mon 1 ml 70 00126 PC 1 155,0016,50

Celkem za)H 89 Oststpfkonstrukce né trubním Vědeňím^mmm^mtmĚmmmm 88,00
Vnitřní vodovodDíl: 722

27 72223. PíechodkB ISIFLO 110,32-1" 1 265,001,00 1 265,00kus
Monláž navrtávaelch pasu27 891269111 ROO 1 554,001 554,00kus 1,00
HAWLE pas navrtávacl28 42273310 1 720,07 1 770,071,00kus
Spojka ISIFLO 480,0029 R.01 480,00kus 1,00

722290226R0O Zkouéka tlaku potrubí DN 50 ■7 700,0030 110,0070,00m
Proplach a dezinfekce vodovod.poirubl DN 8072229Q234R00 110,00 7 700,0031 70,00m
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výsky do 6 m9987222Q1R00 1,20 369.2633 % 307,72

celkem zsm ,33

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.


